
UCHWAŁA NR XXXI/171/2005 

 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 lipca 2005r. 

 

w sprawie zmiany w podziale Gminy Dąbrowa Biskupia na stałe obwody 

głosowania 

 

 Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2001 r. Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802, z 

2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153 poz. 1271, z 

2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188 oraz z 2004 r. Nr 25 poz. 219); art.  22 

ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. 2000r. Nr 47 poz. 544, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004r. Nr 25, poz. 219), art. 

30 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, z 2004 r. Nr 

25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760) na wniosek Wójta Gminy Rada 

Gminy Dąbrowa Biskupia 

uchwala , co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr 13/98 Zarządu Gminy w Dąbrowie Biskupiej z dnia 3 września 

1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII/305/2002 Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej z dnia 20 czerwca 2002 r. 

wprowadza  się następujące zmiany:                 

 w obwodzie głosowania Nr 4 : 

1/ skreśla się  sołectwo Ośniszczewko-Zagajewiczki, 

2/ do granic obwodu dopisuje się  sołectwo Ośniszczewko i sołectwo Zagajewiczki. 

 

§ 2 
 

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz zostaje podana do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej.  



 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                               Marian Frontczak 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Wnioskowane przez Wójta zmiany granic w 4 obwodzie głosowania na 

terenie gminy Dąbrowa Biskupia spowodowane są podziałem sołectwa 

Ośniszczewko-Zagajewiczki na dwa odrębne sołectwa Ośniszczewko i 

Zagajewiczki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

Podział Gminy Dąbrowa Biskupia na obwody głosowania 

 

 

 

 

 

Nr obwodu 

 

 

 

Granica obwodu 

 

 

Siedziba Obwodowej Komisji  

Wyborczej 

 

 

1  

 

 

sołectwa: Dąbrowa Biskupia, 

Nowy Dwór, Przybysław, Wola 

Stanomińska 

 

 

Gminna Świetlica Wiejska 

Dąbrowa Biskupia 

 

 

2  

 

sołectwa: Konary-Dziewa, 

Pieranie, Radojewice 

 

Szkoła Podstawowa  

Pieranie 

 

3  

 

sołectwa: Chlewiska, Chróstowo- 

Walentynowo, Mleczkowo 

 

Świetlica Wiejska 

Chlewiska 

(dawna sala gimnastyczna) 

4  

 

sołectwa: Brudnia, Ośniszczewo, 

Ośniszczewko, Zagajewiczki,                           

Stanomin, Wonorze, Zagajewice 

 

Szkoła Podstawowa       

Ośniszczewko 



5  

 

sołectwa:Modliborzyce, Parchanie, 

Parchanki 

Szkoła Podstawowa 

Parchanie 

 


